
 

   

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate 

Presidente GAQ: Prof. Italo Sannicandro 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

V. le Virgilio , 71122 – Foggia, Italia 

 

 

Il Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle 

attività motorie preventive e adattate si è riunito d’urgenza via telematica asincrona, collegandosi in 

data  29/10/2024 alle ore 09:00 alle ore 11:00 per discutere sul seguente Ordine del Giorno: 

 

1-  Approvazione verbale precedente; 
 
2- Modifica di ordinamento semplificata in relazione al DM n. 1649/2023; 

 
3- Varie ed eventuali 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

1) Approvazione verbali precedenti. 

 
Il Presidente invita il GAQ a prendere visione del verbale della precedente riunione. 
 
Il Presidente invita il GAQ ad approvare. 
Il GAQ all’unanimità. 
 
 
 

2) Modifica di ordinamento semplificata in relazione al DM 
n. 1648/2023; 

 

 

Vista la congruenza delle tabelle delle attività formative e della parte testuale 

dell’Ordinamento vigente con quanto previsto dal DM n. 1648/2023, il GAQ 

all’unanimità decide di non procedere con modifiche di Ordinamento sostanziali  

e di attuare un adeguamento dell’ordinamento del CdL al DM n. 1648/2023 secondo  

la modalità semplificata. 

 

 

 

 



 

   

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche delle attività 

motorie preventive e adattate 

Presidente GAQ: Prof. Italo Sannicandro 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

V. le Virgilio , 71122 – Foggia, Italia 

 

3) Varie ed eventuali 
 

 

Il Presidente comunica che non ci sono altre comunicazioni 

 
 

___________________________________________________________________________ 
 
UDITA la relazione e la proposta del Presidente; 

VISTA la documentazione; 

 

 

 

 

DELIBERA 

1) Di approvare alla data della presente riunione il verbale precedente; 

2)  Di approvare a non procedere modifiche di Ordinamento sostanziali e di attuare un  

adeguamento dell’ordinamento del CdL al DM n. 1649/2023 secondo la modalità  

semplificata 
 

 

Il Presidente GAQ del CdLM in  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecniche 

delle attività motorie preventive e adattate 

                                                                                                 

  

                                                                            (F.to Prof. Italo Sannicandro) 


